



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 690 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 1/04/2015 11:52
Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-01T11:51:58
 974C949D-6B12-4134-BAD5-4F8625350EFB

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	10370211	PIEZA	ANTENA,RDO	639.18	639.18
1.00	12498078	PIEZA	PAQ CIERRE, RDA	326.48	326.48
1.00	13149470	PIEZA	EMBLEMA RJA RAD	304.80	304.80
1.00	19259109	PIEZA	TUERCA-BL RDA SEGURIDAD SPL	786.52	786.52
1.00	25832144	PIEZA	COJINETE RDA DLNT	3,949.56	3,949.56
1.00	93386801	PIEZA	TAPON LAMPARA TRASERA.	44.00	44.00
1.00	96493810	PIEZA	DUCTO ENTRADA FILTRO	332.84	332.84
1.00	96590729	PIEZA	REFUERZO LATERAL FASCIA DEL.,I	31.20	31.20
1.00	96591491	PIEZA	RESONADOR DEP/AR	199.28	199.28
1.00	96686882	PIEZA	GUIA SOPORTE DE FASC	52.80	52.80
1.00	96590403	PIEZA	FARO DELANTERO,IZQ.	1,562.40	1,562.40
1.00	96591475	PIEZA	RADIADOR DE MOTOR	1,694.40	1,694.40
1.00	96599353	PIEZA	SALPICADERA IZQ.	1,275.20	1,275.20
1.00	96600167	PIEZA	FASCIA DELANTERA	1,720.00	1,720.00
1.00	95266559	PIEZA	SOMBRA EQUIPAJE	776.00	776.00
1.00	96590735	PIEZA	BARRA DE IMPACTO DELANTERA	263.20	263.20
1.00	96590723	PIEZA	TOLVA SALPICADERA,IZQ.	155.20	155.20

Sello Digital:

CcWUXbp22UweDtpJ1M8BCIX/lxv11CPL9JE9pTpVsVKiuJlylX7gOVeqk8yPvq7B659EkXCevXRuFN1ebuaHU2dKk7PWZxiD
 +JGxTjjoDJ3EjMfvdRRRT4hSwxZLQeHCCjuwuc93bz9A6kgi+UvSrBxpWcbslBw677RiUOSk=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|974C949D-6B12-4134-BAD5-4F8625350EFB|2015-04-01T11:51:58|
 CcWUXbp22UweDtpJ1M8BCIX/lxv11CPL9JE9pTpVsVKiuJlylX7gOVeqk8yPvq7B659EkXCevXRuFN1ebuaHU2dKk7PWZxiD
 +JGxTjjoDJ3EjMfvdRRRT4hSwxZLQeHCCjuwuc93bz9A6kgi+UvSrBxpWcbslBw677RiUOSk=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

IG328o4VjKo1ECLdulXYCP3C0jxleb7T11mlxdvStiGVQDqpYzBlnvZCeFBPMD2j4T43kcZhX6mDtdHdyBW4VfxFDsOrjck7F6fEuXKgUqFwmfZfbASIB1/K3or7ELU
 Vs++YtZ2TfNdP4LyWb4H92bmiNhonBSjn6rptPDsvy44=



Total con Letra (DIECISEIS MIL TRECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 15/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día de 20 de Lacantid de 5,371.15

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de %

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	14,113.06
I.V.A. 16.00 %	2,258.09
Total	16,371.15

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5